



Årsrapport for 2022

Revisionsfirmaet Sloth & Partnere ApS

Hegnet 16
6000 Kolding

CVR-nr. 36914661

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

21. juni 2023

Jannik Sloth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsesberetning:	
Selskabsoplysninger.....	3
Ledelsesberetning	4
Påtegninger:	
Ledespåtegning.....	5
Årsregnskab :	
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Forpligtelser m.v.	7
Resultatopgørelse for perioden 1/1-2022 - 31/12-2022	8
Balance pr. 31/12-2022	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Revisionsfirmaet Sloth & Partnere ApS
Hegnet 16
6000 Kolding

CVR-nr.: 36914661
Etableret: 26. maj 2015
Hjemstedskommune:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jannik Sloth

Revisor

Revisionsfirmaet Sloth & Partnere ApS

Hegnet 16
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter bogføring, rådgivning og konsulentvirksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2022 udviser et årsresultat på t.kr. 15, hvilket svarer til en ændring på t.kr. -277 i forhold til 2021.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Den positive udvikling fra 2022 ser ud til at fortsætte i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for perioden 01.01.2022-31.12.2022

Note		2022 Kr.	2021 Kr.
	BRUTTOFORTJENESTE	1.031.632	1.179.119
1	Personaleomkostninger	-875.254	-801.527
	Goodwill vedr. produktion	-75.000	0
	ORDINÆRT RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	81.377	377.591
	Andre finansielle indtægter	300	0
	Andre finansielle omkostninger	-62.739	-3.461
	RESULTAT FØR SKAT	18.938	374.131
2	Skat af årets resultat	-4.158	-82.302
	ÅRETS RESULTAT	14.780	291.829
	FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
	Udbytte for regnskabsåret	0	290.000
	Overført til næste år	14.780	1.829
	Disponeret i alt	14.780	291.829

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022 Kr.	2021 Kr.
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	525.000	0
3 Immaterielle anlægsaktiver i alt	525.000	0
Anlægsaktiver i alt	525.000	0
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	436.173	209.396
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	2.959
Andre tilgodehavender	236.291	389.795
Tilgodehavender i alt	672.464	602.150
Likvide beholdninger	469.728	184.823
Omsætningsaktiver i alt	1.142.193	786.973
AKTIVER I ALT	1.667.193	786.973

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022 Kr.	2021 Kr.
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	18.007	3.227
Foreslået udbytte	0	290.000
4 Egenkapital i alt	<u>68.007</u>	<u>343.227</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.469.133	223.854
Selskabsskat	0	115.695
Moms- og anden gæld til Skattestyrelsen	130.052	104.197
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.599.185</u>	<u>443.746</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.599.185</u>	<u>443.746</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.667.193</u>	<u>786.973</u>

Noter

Note	2022 Kr.	2021 Kr.	
1 Personalemkostninger			
Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte	-851.644	-770.745	
Andre udgifter til social sikring	-23.610	-30.782	
Personalemkostninger i alt	<u>-875.254</u>	<u>-801.527</u>	
Selskabet har i regnskabsåret beskæftiget gennemsnitligt 2 personer.			
2 Årets skatter			
Skat af årets resultat	-4.158	-82.302	
Årets skatter i alt	<u>-4.158</u>	<u>-82.302</u>	
3 Immaterielle anlægsaktiver			
		Goodwill	
Tilgang i årets løb		600.000	
Afgang i årets løb		0	
Kostpris, ultimo		<u>600.000</u>	
Årets afskrivninger		-75.000	
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-75.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi		<u>525.000</u>	
4 Egenkapital			
	Primo	Årets bevægelser	Ultimo
Anpartskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	3.227	14.780	18.007
Egenkapital i alt	<u>53.227</u>	<u>14.780</u>	<u>68.007</u>
